MUNICIPIO DE TEPANGO DE RODRIGUEZ

/A PUEBLA
. Estado de Actividades
TEPANGO DE RODRIGUEZ ) )
ust: Moo Del 01/dic./2018 al 31/dic./2018 Fecha y [25/feb./2019
Rep. "l s hora de Impresion | 12:35 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018

$25,272.50
$20,540.00
$1,753.50

$2,979.00
$1,165,798.30

$1,165,798.30
$756,422.59
$409,375.71

$0.00
$0.00
$0.00

$1,191,070.80

$946,045.39
$425,621.64
$21,729.41
$498,694.34
$78,840.86

$78,840.86
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$1,024,886.25

$166,184.55

2017

$4,050.00
$0.00
$2,235.00

$1,815.00
$1,206,700.84

$1,206,700.84
$825,276.98
$381,423.86

$410.93
$410.93
$410.93

$1,211,161.77

$839,435.99
$262,775.89

$75,156.32
$501,503.78
$229,794.00

$229,794.00
$0.00

$0.00

$0.00
$9,778,387.59

$9,778,387.59
$10,847,617.58

-$9,636,455.81
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